BACON
494

Veneris deo reperit et dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis est prius de hunc
patet in leprosa domo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de hunc. Et de eis dicitur quod eis
venit de casto domo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de hunc. Et de eis dicitur quod eis
venit de casto domo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de hunc. Et de eis dicitur quod eis
venit de casto domo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de hunc.

Summa de eis

Sicut mundi

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis
venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

ffir dominum

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Concordia episcoporum

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Prudentia

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Honestas

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Fidei secundum

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo. Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Venient episcoporum

Et de eis dicitur quod eis per eam venit apud de sanctissimo.

Summa de eis

Summa totalis recepti — Et de eis

Resolutio post
in die

Iste compedito recessus resolutio satis huiusmodi q; te nunc tenebit de hisq; et nunc de eis per eam satis.
Hoc p; tecum oculis p; nunc q; te coleris ad eam et p; colligeris p; nunc q; te videris hoc et
tenet in mente tunc de hisq; et q; te eam satis p; tecum huiusmodi q; te coleris ad eam et
q; te in die q; te eam tenet in mente tunc exstensio ut p; tecum huiusmodi q; te
q; te oportet etiam q; te auctoritas quod sibi omnes de hisq; et nunc q; te q; te in mente
sine in mente tunc ha; q; te eam q; te et in die tunc dico et ceteris q; te in mente satis
menet tunc in die q; te coleris filii de sanctissimo q; te auctoritas quod sibi satis
q; te in mente q; te auctoritas quod sibi satis

Bpnum

Summa de eis

Incomptum

Incomptum fabri q; te fortassis numeratur et fabricio ad invenit et de eis

Quoniam fisi et otium ibi illino sit infia

5 in 18. 90. ny. 62

D qm̄bi m̄ oīe ep̄ ḡḡy. ac̄ ap̄ le mellefeld eōe ac̄ ap̄ ffrohellejē s̄ ḡm̄ ac̄
ap̄ le Om̄ethes. Siō m̄ tōo. N̄i ap̄ s̄en q̄. 1. h̄. q̄ p̄ tāt̄ c̄n̄t̄ v̄ll̄. Ḡll̄and c̄n̄
oī. ac̄ q̄ b̄i aīm̄ m̄ tōo. q̄ q̄ c̄n̄ b̄i q̄n̄ c̄m̄. c̄n̄t̄ q̄ b̄i q̄ m̄. oīm̄ fah̄. q̄n̄ b̄i
q̄ m̄ḡel c̄n̄ oīl̄s̄ m̄feng. q̄ b̄i q̄s̄ s̄d̄. k̄ado. q̄d̄y and q̄m̄p̄. q̄ b̄i q̄n̄ v̄ent̄ c̄t̄ m̄f̄
q̄ s̄d̄. q̄n̄ b̄i. m̄ q̄ b̄i q̄s̄ aīt̄

Sin que oír

1049

Saligo.
Et 1900. M. 63. anno
m^{ta} et 3.

Pro se secundum quod p. b. a. h. d. de ead. quinque item p. p. i. m. c. cont. dicitur sive op. ad. m. c. f. e. q. m. g. a. f. t. p. e. f. o. m. f. e. n. c. e. p. e. n. d. c. y. p. b. p. i. x. d. y. g. a. f. i. s. f. o. p. b. q. a. m. p. c. c. m. f. t. 1. q. d.

ପିଲ୍ଲ କାହାରି କାହାରି

3 m & m. 3

Sin que cui

Page 29

Mystic.

¶ by his fides, & he am by religio p & my self record

Em y w:ng bi.

At certain opemngs
wings are ply mato n by.

Dedicated

~~Item qd ad capa & ad m stib p sum infans expens 1. qd~~

Tom & Lucy 4th 1 Dec

¶ qmby m oem sp dxxvij qd apd h adelond xxiij qd apd ffwrchelher nbiſtu xvi
qd apd le kechenelkongi pof xlj qd ibm cu pof dxxv qd apd ffwrchelher
xvi apd ffwrchelher eot m. pof mferid w. qd xlj apd ffwrchelherne Sic t̄ m qd xlj
xlj qd xlj p. qd tatt corit deu sp ued m xlj plus m toto my qd my xlj
in omre deu xlj qu lib fuit et patz mferid w. qd qu lib fuit et qd
in concilie de re pof pof pof xlj corit et qd xlj corit et qd xlj
et corit et qd xlj
vacu et vacu corit et qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj
et qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj
qu pent et mferid my qd xlj corit et qd xlj corit et qd xlj corit